

Stand

Markedsplasser Strikkefestivalen 2020

1	Ecologics AS Stort utvalg i kurver i flere utførelser og størrelser. www.ecologics.no
2	Happymade designs Sosialt entreprenørskap som designer og produserer etiske og miljøvennlige klær. www.happymadedesigns.no
3	Lovely Planet Klær, gaver og smykker fra alle verdenshjørner. Ullkolleksjon av håndstrikket fra Nepal. www.lovelyplanet.no
4	Strikkemaskiner.no Alt innen maskinstrikking. www.strikkemaskiner.no
5 og 6	Garnhuset Fredrikstad AS Stort utvalg av strikke og heklegarn og alt som hører til. www.garnhuset-fredrikstad.no Facebook og Instagram: Garnhuset Fredrikstad AS
7	Hundestrikk Hundeull som er en unik og miljøvennlig råvare uten bruk av fargestoffer. www.hunde-strikk.com
8	Helgedatter Design Klær med god passform og kvalitet. Garn og utstyr. www.helgedatterdesign.no
9	Gambia Care Veldedig organisasjon som selger kurver, batikkprodukter, strikkepinnetui, duker produsert i Gambia. www.gambiacare.no
10	
11	Strikkezilla Strikkedesign av fornuftige bruksplagg til hverdag og fest. Strikkeverktøy, bøker, garntips og inspirasjon. www.strikkezilla.no
12	Det Gamle Bryggerhus Stort utvalg i garn og tilbehør. Facebook: Det-Gamle-Bryggerhus
13 og 14	Strikkejentene på Gjettum Strikk i eget design - maskinstrikkegarn på spoler. Verkstedfelleskap med Anne-Lise Nuth, Sissel Strand og Siv Hardersen. Facebook: Strikkejentene på Gjettum

15	Kråkerøy Sheep Ullgarn laget av råull fra Gammalnorsk spælsau smt spinnesky og kardeflak tilberedt av ull fra Kråkerøy Sheep. Saueskinn fra lam og voksen fra Kråkerøy Sheep og barneboken "Sams Bok om Soyasauene
16	
17	
18	Elisabeth Arnstad Jewellery Egenproduserte smykker i sølv, som er strikket, heklet, flettet og vevet. www.eliz.dk Facebook og Instagram: Elisabeth Arnstad Jewellery
19 og 20	Pax Forlag Her finner du Bitta Mikkeltorg, kjent for strikkebøkene Sokker, Kluter, Strømper, Luer og Strikkekalendere. www.pax.no
21	Belisa AS Design og mote. Garn og tilbehør. www.belisa.no
22	Garnkurven Nettbutikk med garn, oppskrifter, perler, knapper og diverse. www.garnkurven.no
Hall 23	Flamingo garn Stort utvalg i garn, pinner, knapper og tilbehør. www.flamingogarn.no Facebook: Flamingo Garn og Hobby
Hall 24	Fru Kvist Inspirasjon for skapeglade damer. Skjønnlitteratur, hobby- og håndarbeidsbøker, garn og tilbehør, leker og interiør. www.frukvist.no
M1	
M2	
M3	
M4	
M5	
M6	
M7	
M8	
M9	
M10	
M11	Fabrikkgalleriet Kunst og håndtverksbutikk. Makrame og garn. www.fabrikkgalleriet.no